
プライバシーポリシー・個人情報保護方針について

荘園不動産ではお問合せくださる方、また弊社のサービスをご利用いただく方の
プライバシー・個人情報を保護することをお約束致します。

個人情報とは、弊社にお問合せいただく方・ご利用いただく方の個人に関する情報で、お客様個人を
特定できる情報として定義いたします。

荘園不動産がおうかがいするお客様個人の情報は、弊社のサービスをご利用いただくために必要最小限
なものに限られております。個人情報を頂く際には、利用目的を事前にお知らせし、個人情報の入手は
適正かつ公正な手段によって行い、ご本人様の意思に反する不正な方法による入手は致しません。

弊社が頂きました個人情報につきましては、適切に管理し、その個人情報を販売したり貸し出したりす
ることはありません。
但し、例外として人命にかかわるような緊急の事態、警察・裁判所など公的機関からの正式な手続
きを経た申し入れがあった場合は個人情報を開示することがあります。
荘園不動産では、個人情報の管理は適正かつ厳重に行い、個人情報の紛失・漏えい・改ざんなど
を防ぐため、適切な安全管理を行い、継続的に改善に努めてまいります。

弊社のサービスをご利用いただくため、また、お取引に必要な各種業務処理のため、個人情報を物件
の所有者（またはその代理人）に提供する場合は、提供先に対し、個人情報の管理・情報漏えい防
止を徹底するように致します。

プライバシーについてのご質問およびご意見が御座いましたら、ご遠慮なくご連絡ください。

以上

２０１０年

荘園不動産

32 High Street, Rye, New York 10580 


